TTI1MP400
CODICE POTENZA PERDITE A VUOTO PERDITE IN C.C.
CODE POWER NO-LOAD LOSSES S.C.LOSSES
PESO
WEIGHT
(KVA) (W) (W) ( ) (L) (P) (H)
TTI500P400 50 330 1200 250,0
TTI600P400 60 390 1300 270,0 580 460 610
TTI700P400 70 420 1400 295,0 590 480 610
TTI800P400 80 540 1480 330,0 640 480 610
TTI1000P400 100 650 1700 395,0 690 520 610
TTI1300P400 130 830 2150 550,0 740 560 690
TTI1500P400 150 890 2350 600,0 760 600 760
TTI2000P400 200 1050 3100 700,0 800 650 760
TTI2500P400 250 1240 3600 820,0 880 680 760
TTI3150P400 315
TTI4000P400 400
(Art.)
570 420 560
(CODE) TYPE 1
TTI5000P400 500
TTI6300P400 630
TTI8000P400 800
1000
BOX100AR
BOX100AR
BOX125AR